

KROGH INVEST 2014 ApS

Kongevej 323,
6510 Gram

CVR-nr. 36026189

Årsrapport for 2024

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-06-2025



Hans Frederik Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KROGH INVEST 2014 ApS Kongevej 323, 6510 Gram
CVR-nr.	36026189
Stiftelsesdato	18-06-2014
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Hans Frederik Krogh, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og herigennem at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 2.275.484, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 18.591.568, og en egenkapital på kr. 18.426.995.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-12.555	-13.066
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-12.555	-13.066
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.791.243	1.554.573
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		518.784	257.954
Andre finansielle indtægter		114.566	87.863
Finansielle omkostninger		0	-5.829
Resultat før skat		2.412.038	1.881.495
Skat af årets resultat	2	-136.554	-71.918
Årets resultat		2.275.484	1.809.577
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		2.140.484	1.687.577
Resultatdisponering		2.275.484	1.809.577

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	780.935	989.692
Finansielle anlægsaktiver		780.935	989.692
Anlægsaktiver		780.935	989.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.894.385	5.556.055
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		2.000.000	4.000.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	162.536
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		513.106	469.546
Tilgodehavender		13.407.491	10.188.137
Likvide beholdninger		4.403.142	5.165.568
Omsætningsaktiver		17.810.633	15.353.705
Aktiver		18.591.568	16.343.397

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		18.241.995	16.101.511
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		18.426.995	16.273.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.300	6.333
Selskabsskat		5.660	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		152.613	63.553
Kortfristede gældsforpligtelser		164.573	69.886
Gældsforpligtelser		164.573	69.886
Passiver		18.591.568	16.343.397
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	16.101.511	122.000	16.273.511
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	2.140.484	135.000	2.275.484
Egenkapital 31-12-2024	50.000	18.241.995	135.000	18.426.995

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>136.554</u>	<u>71.918</u>
	<u>136.554</u>	<u>71.918</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Krogh's Autoophug A/S	Haderslev	100,00

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.